
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  669  del 27-10-2017

- Determinazione Area Pianificazione Territorio - N.  37

Oggetto:
PUBBLICAZIONE  DEL DEPOSITO DELLA VARIANTE  PARZIALE  AL  P.R.G.
VIGENTE  ED  AL  P.R.G.  ADOTTATO  CON  DCC  N.  24/2017  PER
REALIZZAZIONE ALLOGGI SISMA 2016 - IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DELL'AREA PIANIFICAZIONE, EDILIZIA PRIAVATA

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 80 del 25 ottobre 2017 con la
quale viene adottata la Variante al PRG vigente e al PRG adottato con DCC n. 24/2017
per la trasformazione di una porzione di area classificata “Zone economiche produttive di
completamento - DB” in “Zona di ristrutturazione urbanistica periferica – B7-NB 4bis” e per
l'integrazione degli  usi  previsti  per  la  porzione di  area classificata F6 con gli  usi  US4
(giardini  pubblici  e  aree  ricreative  all'aria  aperta)  e  US5  (parchi  pubblici)  per  la
“Realizzazione  Alloggi  Sisma  2016”  ai  sensi  dell'art.  26  ter  della  L.R.  n.  34/1992  e
ss.mm.ii.;

VISTO  l'art.  26  comma  1  della  L.R.  n°  34/1992  “Approvazione  degli  strumenti
urbanistici  comunali,  dei  regolamenti  edilizi  e  delle  relative  varianti”,  con  la  quale  si
dispone la pubblicazione dell'avvenuto deposito sulle pagine di tre giornali quotidiani di
diffusione regionale;

VISTO il preventivo di spesa del 26.10.2017 per il quotidiano “Il Resto del Carlino”
per la pubblicazione solo su edizione locale di Macerata di € 407,00 + IVA, per un totale di
€ 496,54:

VISTO il preventivo di spesa del 26.10.2017 per i quotidiani “Il Messaggero” locale
e “Corriere Adriatico” locale di 817,00 + IVA, per un totale di € 996,74;

CONSIDERATO di dover procedere all'impegno di spesa per la cifra di € 1.224,00 +
IVA e quindi per un totale di € 1.493,28;

DATO ATTO che al servizio sono stati attributi i seguenti CIG:

– n. ZA7207F459 per il quotidiano “Il Resto del Carlino”;

– n. Z53207F442 per i quotidiani “Il Messaggero” e “Corriere Adriatico”;

VISTO il Codice Unico del Comune di Tolentino UFB493;

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 669 del  27-10-2017 – Pagina 1 di 3



DETERMINA 

1) la  premessa  narrativa  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione;

2) di impegnare la somma di € 1.493.28 nel seguente modo:

- € 1.000 al cap. n. 696 imp. n. 547  Bilancio 2017;

- € 493,28 al cap. n. 700 imp. n. 548 Bilancio 2017;

3) di procedere alla liquidazione delle relative fatture con successivi e separati atti.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 669 del  27-10-2017 – Pagina 2 di 3



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Ing. Patrizia Meo

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Ing. Patrizia Meo F.to Ing. Patrizia Meo

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 696 IMPEGNO N. 547 BILANCIO 2017 - CAPITOLO 700 
IMPEGNO N. 548 BILANCIO 2017 .

Tolentino li  27-10-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  27-10-2017

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  02-11-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  02-11-2017 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 669 del  27-10-2017 – Pagina 3 di 3


